" 15 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя экзаменационной

комиссии  в Челябинской  области  (г.Челябинск)

________________________ А.В. Пеньковский

место проведения заседания

Бессоседний Григорий Викторович

Чепушканова Оксана Владимировна

Инспектор по особым поручениям УГИБДД ГУ МВД России по Челябинской области

дата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №  20

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Челябинской области  (г. Челябинск)

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

июля 2015

Присутствовали:

АНО ДПО "Интер-Проф", г.Челябинск

Пеньковский Александр Владимирович

Павлов Сергей Михайлович

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

Выслушали:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена .

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (заместителя начальника  УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ) Пеньковского А.В.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Решили:  При проведении данного экзамена использовать комплекты  экзаменационных билетов №3 и №4.

1 * 8

1 нет

2 да

3 нет

5 нет

6 да

7 да

8 нет

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 нет

16 нет

17 да

18 да

-

сдал

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

сдал

3

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Курзанов Алексей Александрович

Шарафутдинов Виталий Фазыльянович

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

сдал сдал

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

АНО ДПО "Интер-Проф" г.Челябинск

Учаев Сергей Геннадьевич

7 класс

срок обучения 15.06.2015 – 25.06.2015, (подготовка)

2

ФИО (полностью)

сдал

сдал

Суворов Александр Николаевич

сдал не сдал

-

-

-

-

- не сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Трушкин Вячеслав Викторович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Каючкин Александр Николаевич

Гриненко Алексей Алексеевич

сдалсдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

не сдал

765

№

п/п

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

Базовый

курс
результат

4

1 класс

-

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

сдал

сдал

не сдал

-

сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

Печёнкин Алексей Михайлович сдал

сдал

Саяпин Сергей Валерьевич

сдал

сдалБаранов Станислав Викторович

сдалСтариков Владимир Викторович

Кремешков Вячеслав Алексеевич

Гладких Денис Сергеевич сдал

Лапето Александр Григорьевич сдал

Шувалов Павел Борисович

Сабиров Ринат Фахрсьламович

Перевозчиков Андрей Анатольевич сдал

19 нет

20 нет

21 нет

22 нет

23 нет

24 да

25 да

26 нет

27 нет

28 нет

29 да

30 нет

31 да

32 нет

33 нет

34 да

35 нет

36 да

37 нет

38 нет

39 нет

40 нет

41 нет

42 нет

43 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Кастюлин Дмитрий Иванович сдал не сдал

не сдал

сдал

Жиляков Александр Дмитриевич

-

Исмагилов Эдуард Марсович

Газизов Наиль Шаукатович

сдалОвчинников Алексей Михайлович

Ермошин Константин Александрович

Мельник Юрий Васильевич

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Митрофанов Михаил Петрович

-

сдал

Дворядкин Юрий Александрович не сдал

не сдал

-

- не сдал

-

- --

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- не сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал

- -

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

не сдал

сдал

Карасев Александр Владимирович

-сдал

- -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Девяткин Игорь Александрович не сдал

Халиков Валерий Хакимянович не сдал

-

-

не сдал

Прохоров Игорь Васильевич сдал

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

Люлюк Анатолий Стефанович сдал

Алфёров Виталий Анатольевич сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - не сдал

-

-

-

сдал

сдал не сдал

-сдал

- -

-

сдал

не сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

не сдал -

сдал

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -

-

сдал

сдал

--

сдал

Никитенко Николай Викторович -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

не сдал

Котляренко Александр Валентинович сдал

Михайлов Сергей Игорьевич сдал

Ахмедьянов Владислав Инсафович

Хайруллин Ришат Габдуллич

Балашов Анатолий Владимирович

Шмаков Максим Влаимирович

Силин Игорь Леонидович

Стариков Павел Викторович

сдал

Орлов Вадим  Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

44 да

45 нет

47 нет

48 нет

49 нет

50 да

51 да

52 нет

53 да

Члены экзаменационной  комиссии

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В. контактный номер телефона 8(351)2666896

-

срок обучения 06.07.2015 – 13.07.2015, (подготовка)

сдал не сдал - -

- -

не сдал -

Чепушканова Оксана Владимировна

Павлов Сергей Михайлович

- -

-

сдал

-

-

-

- -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Бессоседний Григорий Викторович

Кельман Владимир Вениаминович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Михайлин Владимир Алексеевич не сдал - - --

-Ковин Дмитрий Николаевич

АНО ДПО "Центр промышленной и экологической

подготовки", г.Челябинск

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сулейманов Денис Жавдатович сдал не сдал

Евсеев Вячеслав Николаевич сдал

Косарев Константин Павлович сдал

Рочняк Игорь Несторович сдал

-

Ямалетдинов Рахимьян Гарафович не сдал - -

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Смирнов Сергей Александрович сдал

ЧОУ ДПО "Кыштымский учебно-курсовой

комбинат", г. Кыштым

срок обучения 12.05.2015-21.05.2015, (подготовка)

сдал